
JEGYZŐKÖNYV 

amely készült Kövegy Község Önkormányzat képviselő-testülete 2015. május 26-án  tartott 

testületi üléséről. 

 

Jelen vannak:  a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy 

minden képviselő jelen van, így az ülés határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek  Jakab Tiborné 

és Takács Zoltán képviselőket javasolta. Mucsi Zsanett alpolgármester jelezte, hogy nem tud 

részt venni az ülésen.  

 

A képviselők a javaslattal egyetértettek, s 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat 

nélkül egyhangúlag meghozták az alábbi határozatot: 

 

Szavazásban résztvevők száma: 4 fő  

 

58/2015.(05.26.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

Kövegy Község  Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 2015. május 26-ai  ülésről készült 

jegyzőkönyv hitelesítőjének Jakab Tiborné és Takács Zoltán képviselőket választotta meg.  

Határidő: azonnal  

 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat. 

Javasolta, hogy a vendégekre tekintettel a polgármesteri beszámoló az ötödik  napirend legyen, 

illetve nem érkezett egyedi kérelem, így zárt ülésre nem kerül sor.  

 

Egyéb kiegészítés a napirendekhez nem érkezett, a javaslatot támogatta a testület, így 4 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag meghozta az alábbi határozatot: 

 

Szavazásban résztvevők száma: 4 fő  

 

59/2015.(05. 26.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy:  Napirendi pontok elfogadása  

 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a 2015. május 26-ai ülés napirendjét az 

alábbiak szerint fogadja el:  

 

1./ Csongrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Szegedi Katasztrófavédelmi Kirendeltség 

2014. évi beszámolója (írásbeli előterjesztés)  

2./ Rendőrség 2014. évi tevékenységéről beszámoló  (írásbeli előterjesztés, de mivel még nem 

érkezett meg, később kerül kiküldésre)  

3./ Csanádpalotai Polgárőr Egyesület 2014. évi beszámolója (írásbeli előterjesztés, de mivel még 

nem érkezett meg, később kerül kiküldésre.)  

4./ Belterületi utak felújítására irányuló pályázatról tájékoztató (szóbeli előterjesztés)  

5./ Polgármesteri szóbeli tájékoztató 

Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

6./ Aktualitások, egyebek 

 



 

1./ Csongrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Szegedi Katasztrófavédelmi 

Kirendeltség 2014. évi beszámolója (írásbeli előterjesztés)  

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester köszöntött Balogh Róbertet, a Katasztrófavédelemtől.  

Kérte szóljon néhány szót. 

 

Balogh Róbert köszöntötte a megjelenteket. Elmondta, hogy a kiküldött anyag igen terjedelmes, 

minden fontos dolgot tartalmaz. Beszámolt röviden az új OTSZ-ról, melyben kiemelt szerepet 

kap a belterületi égetés. Megköszönte, hogy az önkormányzat aktívan közreműködött mindig 

velük, és bízik a további jó együttműködésben 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester megköszönte a tájékoztatást, a pontos és mindenre 

kiterjedő írásos anyagot.  

 

Mivel a képviselők részéről kérdés, észrevétel nem érkezett, javasolta a határozati javaslat  

elfogadását.   

A javaslattal egyetértett a testület, s 4 igen szavazattal, egyhangúlag meghozták az alábbi 

határozatot:    

 

Szavazásban résztvevők száma: 4 fő 

 

60/2015.(05. 26.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: Csongrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Szegedi katasztrófavédelmi 

Kirendeltségének 2014. évi tevékenységéről készült beszámolójának elfogadása  

 

 

Kövegy Község  Önkormányzat Képviselő-testülete a Csongrád Megyei Katasztrófavédelmi 

Igazgatóság Szegedi katasztrófavédelmi Kirendeltségének 2014. évi tevékenységéről készült 

beszámolóját - az előterjesztés szerinti tartalommal – elfogadja.  

 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária  polgármester 

Határidő: azonnal 
 

 

2./ Rendőrség 2014. évi tevékenységéről beszámoló  (írásbeli előterjesztés)  

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester  átadta a szót a Rendőrség képviselőjének. 

 

dr. Neparáczki  László köszöntötte a megjelenteket, elmondta, hogy Kövegy a nyugalom szigete, 

tavaly csak 4 kisebb súlyú bűncselekmény volt összesen. Reméli, hogy az autópálya átadásával a 

kamionforgalom is csökkenni fog a településen. Megköszönte az önkormányzattal a jó 

együttműködést.  

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester megköszönte a tájékoztatást, a pontos és mindenre 

kiterjedő írásos anyagot.  

 

Mivel a képviselők részéről kérdés, észrevétel nem érkezett, javasolta a határozati javaslat  

elfogadását.   



A javaslattal egyetértett a testület, s 4 igen szavazattal, egyhangúlag meghozták az alábbi 

határozatot:    

 

Szavazásban résztvevők száma: 4 fő 

 

61/2015.(05. 26.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: Rendőrkapitányság Makó Közrendvédelmi Osztály Pitvarosi Rendőrőrs  2014. évi 

beszámolója 

 

Kövegy Község  Önkormányzat Képviselő-testülete a Rendőrkapitányság Makó Közrendvédelmi 

Osztály Pitvarosi Rendőrőrs 2014. évi tevékenységéről készült beszámolóját - az előterjesztés 

szerinti tartalommal - elfogadja. 

 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária  polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozatról értesítendők:  

                         1.) Csanádpalota Közös Önkormányzati Hivatal érintett ügyintézője 2 példányban 

                         2.) Irattár 
 
 

3./ Csanádpalotai Polgárőr Egyesület 2014. évi beszámolója   

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester elmondta, hogy csak most tudja kiosztani a  beszámolót, 

mert ma délelőtt érkezett meg e-mailon. Sajnos nem jött el a szervezet képviselője.  Nem tudja, 

hogy a kövegyi polgárőrségnél mi történt, véletlenül tudta meg, hogy már Makón teljesítenek 

szolgálatot a polgárőrök. Mivel nincs itt a képviselő, aki pontosan el tudná mondani a történteket, 

javasolta, hogy a testület ne fogadja el a beszámolót, mivel a szervezettől senki  nem jelent meg 

és nem tudták a kérdéseket feltenni, s ugyanakkor kérjék fel a szervezet vezetőjét, hogy a 

soron következő ülésre jöjjön el.  

 

A javaslattal egyetértett a testület, s 4 igen szavazattal, egyhangúlag meghozták az alábbi 

határozatot:    

 

Szavazásban résztvevők száma: 4 fő 

 

62/2015.(05. 26.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: Csanádpalotai Polgárőr Egyesület 2014. évi beszámolója 

 

Kövegy Község  Önkormányzat Képviselő-testülete a Csanádpalotai Polgárőr Egyesület 2014. évi 

beszámolóját nem fogadja el, mivel a szervezettől senki  nem jelent meg és nem tudták a 

kérdéseket feltenni, s ugyanakkor felkérik a szervezet vezetőjét, hogy a soron következő ülésre 

jöjjön el.  

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária  polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozatról értesítendők:  

                         1.) Csanádpalota Közös Önkormányzati Hivatal érintett ügyintézője 2 példányban 

                         2.) Irattár 

 



4./ Belterületi utak felújítására irányuló pályázatról tájékoztató (szóbeli előterjesztés)  
 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester elmondta, hogy van egy lehetőség útfelújításra 

pályázatot benyújtani. A pályázat 25 % önerő biztosítását írja elő, mivel magas az adóerő 

képessége Kövegynek. A Tavasz utca és a Petőfi utca túlsó része kerülne felújításra. Még nem 

érkeztek meg az árajánlatok, ezért most csak tájékoztatást ad a lehetőségről. Mivel június 9-ig 

lehet benyújtani a pályázatokat, kéri a képviselőket, hogy ha megérkeznek az árajánlatok, 

jöjjenek össze, hogy a döntés megszülethessen.  

 

Folytatná a polgármesteri beszámolót: a kerékpárútnál megtörtént a területátadás, reméli 

mostmár elindul az építkezés. Most annyi a gond, hogy a telefonkábelek ott mennek, ahol lenne a 

kerékpárút, így nyomvonal módosítást kell kérni. De ez megoldható. A pingpong asztalt sikerült 

megvásárolni. Az elmúlt ülés óta egyéb fontos esemény nem történt.  

 

Mivel több kérdés, észrevétel nem volt, megköszönte a részvételt, majd az ülést bezárta.  

 

 

Galgóczkiné Krobák Mária      dr. Barna Angéla  

polgármester            jegyző 

 

 

 

 

Jakab Tiborné        Takács Zoltán  

jkv. hitelesítő          jkv. hitelesítő 

 
  
 
 
 
 


